Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

10 790 426,63 Kč (bez DPH)  

(slovy: deset milionů sedm set devadesát tisíc čtyři sta dvacet šest a 63/100 korun českých)  

Změna dle § 222 odst. 4 zákona:  

- 226 345,88 Kč bez DPH 
+        97 297,43 Kč bez DPH 

Změna dle § 222 odst. 5 zákona :  

+  78 783,20 Kč bez DPH 

Změna dle § 222 odst. 6 zákona : 

-      22 612,75 Kč bez DPH 
                                                                    +      52 980,81 Kč bez DPH 

Změna dle § 222 odst. 7 zákona : 

- 140 687,76 Kč bez DPH 

Cena díla na základě dodatku č. 1: 

10 629 841,68 Kč bez DPH 

( slovy : deset miliónů šest set dvacet devět tisíc osm set čtyřicet jedna 68/100 koruna česká) 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list 

Příloha č. 2: Naceněný soupis změn stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový